



REF.NO/DSL/PA/2024

Dated 15<sup>th</sup> February 2024

To,  
BSE Limited,  
P. J. Towers, 25<sup>th</sup> Floor,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001

**SCRIP CODE – 514030**

Sirs,

**SUB: Newspaper advertisement Notice for updation of email address to receive Postal Ballot Notice**

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed Newspaper advertisement regarding captioned matter to members of the Company, published on 15<sup>th</sup> February 2024 in 'Financial Express' (National English Daily) and 'Jansatta' (Hindi Local Daily).

This is for your kind information and records.

FOR DEEPAK SPINNERS LIMITED

**Puneeta**  
**Arora**  
(PUNEETA ARORA)  
COMPANY SECRETARY

Digitally signed by  
Puneeta Arora  
Date: 2024.02.15  
13:05:45 +05'30'

Encl : As above

**DEEPAK SPINNERS LIMITED**

CIN L17111HP1982PLC016465

Regd. Office: 121 Indl Area, Baddi, Tehsil Nalagarh

Distt. Solan, Himachal Pradesh-173205

Tel nos. 0172 2650973, 2650974, 2650977

Website: [www.dsl-india.com](http://www.dsl-india.com) Email: [puneeta.arora@dslindia.in](mailto:puneeta.arora@dslindia.in)**UPDATE / REGISTRATION OF EMAIL ADDRESS**

In compliance with the MCA Circulars dated 8th April 2020, 13th April 2020, 15th June 2020, 28th September 2020, 31st December 2020, 23rd June 2021 and 8th December 2021 and latest one being General Circular No. 9/2023 dated 25th September 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') (hereinafter collectively referred to as 'MCA Circulars'), Postal Ballot Notice shall be sent only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories and shall also be available on the websites of the Company [www.dsl-india.com](http://www.dsl-india.com) and of stock exchange, [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

In compliance with the MCA Circulars the resolutions as set out in the Notice are proposed for approval for the shareholders of the Company through postal ballot only by e-voting process.

**The e-voting period commences from 9.00 a.m. (IST) on Friday, 8th March 2024 and ends at 5.00 p.m. (IST) on Saturday, 6th April, 2024.** A person who is shareholder of the Company as on the cut off date, **Friday, 1st March 2024** shall be entitled to avail the facility of e-voting.

**Eligible members are requested to update their KYC details with the Company / Depository Participants, so that the Postal Ballot Notice reaches the right email address. The relevant forms for KYC updation can be downloaded by visiting this link - <http://mdpl.in>**

**The KYC updation forms should be submitted in original to the Registrar and Transfer Agents, M/s. Mahaeshwari Datamatics Pvt. Ltd., 23, R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata 700001.**

For **DEEPAK SPINNERS LIMITED**

Puneeta Arora

Company Secretary

FCS 7466

Date : 13.02.2024

Place: Chandigarh



**दीपक स्पिनर्स लिमिटेड**

CIN L17111HP1982PLC016465

पंजीकृत कार्यालय: 121 औद्योगिक क्षेत्र, बदी, तहसील नालागढ़ जिला सोलन,  
हिमाचल प्रदेश- 173205

दूरभाष नं. 0172 2650973, 2650974, 2650977 वेबसाइट: [www.dsl-india.com](http://www.dsl-india.com)

ईमेल: [puneeta.arora@dslindia.com](mailto:puneeta.arora@dslindia.com)

**ईमेल पते का अद्यतन/पंजीकरण**

कॉरपोरेट मामलों के मंत्रालय (एमसीए) (इसके बाद सामूहिक रूप से 'एमसीए परिपत्र' के रूप में जाना जाएगा) द्वारा जारी नवीनतम सामान्य परिपत्र संख्या 9/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023 और एमसीए परिपत्रों दिनांक 8 अप्रैल 2020, 13 अप्रैल 2020, 15 जून 2020, 28 सितंबर 2020, 31 दिसंबर 2020, 23 जून 2021 और 8 दिसंबर 2021 के अनुपालन में डाक मतपत्र नोटिस केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन सदस्यों को भेजा जाएगा जिनके ई-मेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत हैं और कंपनी की वेबसाइट [www.dsl-india.com](http://www.dsl-india.com) और स्टॉक एक्सचेंज [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) पर भी उपलब्ध होंगे।

एमसीए परिपत्रों के अनुपालन में नोटिस में निर्धारित प्रस्तावों को कंपनी के शेयरधारकों के लिए केवल ई-वोटिंग प्रक्रिया द्वारा डाक मतपत्र के माध्यम से अनुमोदन के लिए प्रस्तावित किया गया है।

ई-वोटिंग अवधि शुक्रवार, 8 मार्च 2024 को सुबह 9.00 बजे (आईएसटी) से शुरू और शनिवार, 6 अप्रैल, 2024 को शाम 5.00 बजे (आईएसटी) पर समाप्त होगी।

एक व्यक्ति जो कट ऑफ तिथि, शुक्रवार, 1 मार्च 2024 को कंपनी का शेयरधारक है, वह ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा। योग्य सदस्यों से अनुरोध है कि वे कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपने केवाईसी विवरण अपडेट करें, ताकि पोस्टल बैलेट नोटिस सही ईमेल पते पर पहुंच सके। केवाईसी अपडेशन के लिए प्रासंगिक फॉर्म इस लिंक पर जाकर डाउनलोड किए जा सकते हैं- <http://mdpl.in> केवाईसी अपडेशन फॉर्म मूल रूप से रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट, मेसर्स माहेश्वरी डाटामैटिक्स प्राइवेट लिमिटेड, 23, आरएन मुखर्जी रोड, 5वीं मंजिल, कोलकाता 700001 को जमा किए जाने चाहिए।

कृते दीपक स्पिनर्स लिमिटेड

स्थान: चंडीगढ़

तिथि: 13.02.2024

पुनीता अरोड़ा

कंपनी सचिव

एफसीएस 7466